
ZARZĄDZENIE Nr 70 /2007 
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW 

dnia 27 czerwca 2007 roku

w sprawie: zamiany nieruchomości położonych w Strykowie
przy ulicy Krasickiego

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; zm. z 2002 r. Nr 
23 poz.220, Nr 62 poz. 558 , Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. 
Nr 80 poz.717, 162 poz.1568; z2004r. Nr 102 poz.1055, Nrllópoz. 1203, Nr 167 poz. 1759, 
Nr 214 poz. 1806; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr.175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 
181 poz.1337; z 2007 r. Dz. U. Nr 48 poz.327), art. 11 ust.l, art.13 ust.l,art,15 ust.li 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 
261 poz.2603 ; zm. z 2004 Dz.U. Nr 281 poz.2782; z 2005 r. Dz.U. Nr 130 poz. 1087, Nr 169 
poz.1420 , Nr 175 poz.1459; z 2006 r. Dz.U. Nr 104 poz. 708, Nr 220 poz.1600 i 1601; z 
2007 r. Dz.U.Nr 69 poz.468 ), oraz § 1 pkt 1 ppkt 5, § 7 pkt 2 uchwały Nr XLVI/345/98 
Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 26 marca 1998 r. w sprawie określenia zasad nabywania 
nieruchomości na własność Miasta-Gminy Stryków , zbywania tych nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zamienić przysługujące Gminie Stryków prawo własności do nieruchomości 
położonej w Strykowie przy ulicy Krasickiego stanowiącej działkę gruntu oznaczoną 
numerem 182/2 o powierzchni 57 m2 w obrębie S-3, na nieruchomość położoną w 
Strykowie stanowiącą część ulicy Krasickiego oznaczoną numerem działki 181/2 o 
powierzchni 57 m2 w obrębie S-3, dla której Sąd Rejonowy w Zgierzu V Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW 9060, będącą własnością Jerzego Andrzeja 
Siuty syna Zdzisława i Elżbiety.

§ 2. Ustalam, że zamiana nieruchomości jest niepieniężna z uwagi na to, iż wartość 
wzajemnych świadczeń -  przedmiotów zamiany jest równa.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa, Środowiska i 
Gospodarki Gruntami.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


